
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ 

ЭКОНОМИКИ И ПРАВА ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ» 

(АНОО ПО «КТЭиП ПК») 

 

 

ПРИКАЗ №60-осн 

 

г.Кызыл           15.07.2025

          

 

О зачислении поступающих на первый курс 

по программам среднего профессионального образования 

 

В соответствии с Правилами приема в Автономную некоммерческую 

образовательную организацию профессионального образования «Кызылский техникум 

экономики и права потребительской кооперации» на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2025-2026 учебный год, и на 

основании рекомендаций приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям) с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации 

согласно Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

2. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 38.02.07 Банковское дело с 

присвоением квалификации «Специалист банковского дела» по очной форме обучения 

на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 1 

сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно 

Приложению 1 к настоящему приказу. 

 

3. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское 

дело с присвоением квалификации «Специалист по  поварскому и кондитерскому делу» 

по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 

года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации 

согласно Приложению 3 к настоящему приказу. 

 

4. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 



профессионального образования по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство 

с присвоением квалификации «Специалист по туризму и гостеприимству» по очной 

форме обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 

месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации 

согласно Приложению 2 к настоящему приказу. 
 

5. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 40.02.04 Юриспруденция с 

присвоением квалификации «Юрист» по очной форме обучения на базе основного 

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 

рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы 

документов об образовании и о квалификации согласно Приложению 3 к настоящему 

приказу. 

 

6. Зачислить в число студентов первого курса АНОО ПО «КТЭиП ПК» в рамках 

контрольных цифр приема на места по договорам об оказании образовательных услуг 

на обучение по основной профессиональной образовательной программе среднего 

профессионального образования по специальности 09.02.07 Информационные системы 

и программирование с присвоением квалификации «Программист» по очной форме 

обучения на базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев 

с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и 

представивших оригиналы документов об образовании и о квалификации согласно 

Приложению 3 к настоящему приказу. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор          О.П. Кондрашова  

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Приложение 1 к приказу  

АНОО ПО «КТЭиП ПК»   

от 15 июля 2025 №____ 

  

 
Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

с присвоением квалификации «Бухгалтер» по очной форме обучения 

на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1.  134 4 37500 

2.  161 3,75 37500 

3.  162 4,1 37500 

 

 
 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

38.02.07 Банковское дело с присвоением квалификации  

«Специалист банковского дела» по очной форме обучения 

на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10 

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1.  272 4,38 37500 

2.  111 3,76 75000 

3.  109 4,19 75000 

4.  193 4,31 75000 

5.  54 4,67 37500 

6.  193 4,31 75000 

7.  93 4,31 75000 

8.  193 4,3 75000 

 

 

 

 

Председатель ПК        О.П. Кондрашова 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии         Ондар С.А. 

 

 

  



Приложение 2 к приказу  

АНОО ПО «КТЭиП ПК»   

от 15 июля 2025 №____ 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

43.02.16 Туризм и гостеприимство с присвоением квалификации  

«Специалист по туризму и гостеприимству»  

по очной форме обучения на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших 

оригиналы документов об образовании 

 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1.  76 4,3 37500 

2.  58 4,06 75000 

3.  279 4,06 75000 

4.  4 4,1 37500 

5.  148 4 37500 

 

 

 

 

Председатель ПК       О.П. Кондрашова 

 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       Ондар С.А. 

 

 

 
 

  



Приложение 3 к приказу  

АНОО ПО «КТЭиП ПК»   

от 15 июля 2025 №____ 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

40.02.04 Юриспруденция с присвоением квалификации «Юрист»  

по очной форме обучения на базе основного общего образования  

со сроком получения образования 2 года 10 месяцев на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения представивших 

оригиналы документов об образовании 

 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1.  137 4,75 37500 

2.  67 4,45 37500 

3.  74 4,5 39000 

4.  104 4,85 38000 

5.  154 4,5 37500 

6.  170 4,6 37500 

7.  43 4,38 37500 

8.  89 4,6 37500 

9.  90 4,76 37500 

10.  221 4,06 37500 

11.  195 4,4 60000 

12.  78 4,54 37500 

13.  55 4,05 37500 

14.  99 4,76 37500 

15.  46 4,08 маткап 

16.  199 4,33 37500 

17.  92 3,98 37500 

18.  34 4,1 37500 

19.  151 4,15 55000 

20.  77 5 75000 

21.  180 4 40000 

22.  119 4,7 37500 

23.  96 4,4 37500 

24.  197 4,4 37500 

25.  126 4,1 37500 

26.  264 4,03 75000 

27.  230 3,75 маткап 

28.  258 3,54 37500 

29.  283 3,95 37500 

30.  277 3,85 75000 

31.  288 3,85 75000 

32.  222 4,41 40000 

33.  281 4,03 37500 

34.  298 3,5 37500 

35.  127 4 37500 

36.  3 3,5 37500 

37.  62 4,83 37500 



38.  45 3,94 37500 

39.  13 4,63 75000 

40.  108 3,56 75000 

41.  10 3,9 37500 

42.  48 3,62 37500 

43.  236 3,93 37500 

44.  275 3,6 37500 

45.  154 4,5 37500 

46 17 3,93 37500 

47 240 3,79 37500 

 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

09.02.07 Информационные системы и программирование с присвоением 

квалификации «Программист» по очной форме обучения  

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании 

 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1.  5 3,9 37500 

2.  22 3,84 37000 

3.  165 3,61 37500 

4.  259 4,07 37500 

5.  278 4,2 37500 

6.  303 4,17 40000  

7.  204 3,67 37500 

8.  52 4,5 37500 

9.  4,63 10 375000 

 

 

 

 

Председатель ПК       О.П. Кондрашова 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       Ондар С.А. 

 

 

  



Приложение 3 к приказу  

АНОО ПО «КТЭиП ПК»   

от 15 июля 2025 №____ 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

43.02.15 Поварское и кондитерское дело с присвоением квалификации «Повар 

кондитер» по очной форме обучения  

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании 

 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1 58 4,06 75000 

 

 

 

Председатель ПК       О.П. Кондрашова 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       Ондар С.А. 

 

 

 

 

 

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе среднего 

профессионального образования по специальности  

40.02.02 Правоохранительная деятельность с присвоением квалификации 

«Правоохранительная деятельность» по очной форме обучения  

на базе основного общего образования со сроком получения образования 3 года 6 

месяцев на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с 

оплатой обучения представивших оригиналы документов об образовании 

 

 

№ 

п/п 

№ договора  Средний бал Оплата  

1 39 4,5 37500 

2 40 4,55 75000 

3 53 4 37500 

4 27 4,28 38000 

5 75 4,29 Маткап 

6 86 4,37 75000 

7 113 4,22 37500 

8 117 4,33 37500 

9 173 4,33 37500 

10 202 4,81 37500 

11 210 3,6 37500 

12 232 4,05 38000 

13 276 4,38 37500 

14 81 4,45 37500 



15 48 3,62 37500 

16 214 4 37500 

17 127 4,65 37500 

18 63 3,74 37500 

19 173 4,33 37500 

20 276 4,38 375000 

21 86 4,37 75000 

22 4,78 202 37500 

 

 

 

 

 

Председатель ПК       О.П. Кондрашова 

Ответственный секретарь  

приемной комиссии       Ондар С.А. 

 

 


